dias, ou seja, de 02 de março de 2016 a 02de abril de 2016.

VALOR: O valor mensal reajustado do aluguel conforme contrato, índice 
INPC/IBGE 10,97 %, é de R.$ 648,89 (quinhentos e oitenta e quatro reais e se-
tenta e cinco centavos), no valor global de R$ 7. 7,786,68 (sete mil, setecentos e 
oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos).

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado até o dia 10 do mês 

imediatamente posterior ao vencido.
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2016.
PUBLICAÇÃO: Jornal “O Extra”, Pedranópolis, 25 de fevereiro de 2016,

[...]

PRAZO: O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por mais 11 (onze) 
meses, ou seja, de 02 de março de 2016 a 01 de fevereiro de 2017.

VALOR: O valor total da prestação do serviço será de R$ 700,00 (setecentos 
reais) mensais, no valor total de R$ 7.700,00 ( sete mil, setecentos reais ).

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado até o dia 10 do mês 
imediatamente posterior ao vencido.

DATA DA ASSINATURA: 29 de fevereiro de 2016.
PUBLICAÇÃO: Jornal “O Extra”, Pedranópolis, 29 de fevereiro de 2016, 

BELIZÁRIO RIBEIRO DONATO, Prefeito Municipal.

[...]

gência e Emergência – SAMU 192  Aditamento  003/16 
CONTRATADA Viola & Viola Serviços Médicos Ltda- Repre-

sentante Legal Dr Fernando Henrique Zambon Viola 
OBJETO: Fornecimento de Serviços Téc. Profissionais Especia-

lizados n a Área de Urgência e Emergência Samu 192.
VALOR: R$ 15.136,00 (quinze mil cento e trinta e seis reais) 

mensais.
PRAZO: O contrato foi prorrogado, através do competente aditi-

vo, com vigência de 17/03/2016 até 16/03/2017.  
AUTORIZAÇÃO: Ana Maria Matoso Bim: Presidente Conselho 

Prefeitos. 
RATIFICAÇÃO: DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 

FORAM MANTIDAS.

[...]

gência e Emergência – SAMU 192  Aditamento 004/16 
CONTRATADA Marques Ferreira Serviços Médicos LTDA - Re-

presentante Legal – Dr. Fernando Marques Ferreira. 
OBJETO: Fornecimento de Serviços Téc. Profissionais Especia-

lizados n a Área de Urgência e Emergência/ Samu 192.
VALOR: R$ 45.408,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e oito 

reais) mensais.

PRAZO: O contrato foi prorrogado, através do competente aditi-
vo, com vigência de 17/03/2016 até 16/03/2017.  

AUTORIZAÇÃO: Ana Maria Matoso Bim: Presidente Conselho 
Prefeitos. 

RATIFICAÇÃO: DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
FORAM MANTIDAS.

[...]

gência e Emergência – SAMU 192  Aditamento 005/16 
CONTRATADA SANTIN – Serviços Médicos Ltda - Represen-

tante Legal – Dr. Paulo Eduardo da Silva Oliveira. 
OBJETO: Fornecimento de Serviços Téc. Profissionais Especia-

lizados n a Área de Urgência e Emergência/ Samu 192.
VALOR: R$ 45.408,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e oito 

reais) mensais.
PRAZO: O contrato foi prorrogado, através do competente aditi-

vo, com vigência de 17/03/2016 até 16/03/2017.  
AUTORIZAÇÃO: Ana Maria Matoso Bim: Presidente Conselho 

Prefeitos. 
RATIFICAÇÃO: DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 

FORAM MANTIDAS.